
UCHWAŁA NR VI/49/94
Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 października 1994 r.

w sprawie wskazówek do budżetu na 1995 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89

poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499 i
z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się wskazówki do przygotowania budżetu miasta Krakowa na 1995 rok w
brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa przy aktywnej współpracy
Komisji problemowych Rady, zgodnie z uchwałą Nr IX/56/90 Rady Miasta Krakowa z dnia
17 października 1990 r. w sprawie procedury uchwalania budżetu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Aleksander BRAŚ


